



## Groźny pożar nad Płaskim! Mężczyzna został poważnie poparzony [ZDJĘCIA; WIDEO - AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2020.12.09



**Groźnie to wyglądało; było słycać wybuchy - relacjonują świadkowie pożaru, do którego doszło dzisiaj (8 grudnia) w Jerzwałdzie w gminie Zalewo.**

Po południu kilka wozów strażackich wyjechało do pożaru budynku gospodarczego, który okazał się częściowo dostosowany do funkcji mieszkalnych. Właściciel obiektu nie uniknął obrażeń. Doznał poważnych poparzeń i karetką pogotowia został przez ratowników przetransportowany do szpitala.

Obiekt uległ niemal całkowitemu spaleni. Strażacy zdążyli z niego wynieść kilka butli z gazem, zapobiegając eksplozjom. Wewnątrz płonącego budynku dochodziło natomiast do mniejszych wybuchów palących się przedmiotów.

Przyczyna pożaru na razie nie jest znana.

### **AKTUALIZACJA**

Naoczni świadkowie zdarzenia twierdzili, iż w pobliskim hydrancie nie było wody. Pan Mirosław Stańczyk - Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie, podkreśla, iż jest to nieprawda. Poniżej stanowisko spółki w tej sprawie.

**Informuję, że pobliski hydrant wodociągowy był sprawny, samochód strażacki OSP Jerzwałd był do niego podłączony i napełniał się wodą. Jednostka z OSP Zalewo w trakcie pożaru jeden raz napełniała się wodą z jeziora, lecz nie było to powodem niesprawności hydrantu.**

**W początkowej fazie gaszenia pożaru jeden strażak (z pierwszego auta, OSP Jerzwałd) nie potrafił odkręcić hydrantu i stwierdził, że nie ma wody. Jednak po chwili drugi strażak podszedł, odkręcił mu prawidłowo zasuwę i hydrantem popłynęła woda. Podwyższony pobór wody z sieci w momencie pożaru zaobserwowano również na monitoringu pracy stacji uzdatniania wody. Są to potwierdzone informacje.**

**Zarówno cały wodociąg w Jerzwałdzie, jak i stacja uzdatniania wody są praktycznie nowe, wybudowane przez nas kilka lat temu.**

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62993-grozny-pozar-nad-plaskim-mezczyzna-zostal-powaznie-poparzony-zdjecia-wideo-aktualizacja>